PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

1

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

EDITAL Nº 007

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS
DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2017,
DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO
DE VAGA PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO,
EM CARGO DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICIPIO DE
SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.

DERLI FURTADO, Prefeito Municipal de SANTA TEREZINHA
DO PROGRESSO/SC, no uso de suas atribuições e nos
termos do presente documento, defere preliminarmente a
avaliação dos títulos do Processo Seletivo n° 001/2017,
conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE
EVENTOS – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS
TÍTULOS.

Art. 1º - ica homologado preliminarmente o resultado da avaliação dos títulos do Processo Seletivo n°
001/2017, do município de Santa Terezinha do Progresso/SC, as/aos seguintes funções/cargos:

Resultado preliminar da avaliação dos títulos

PROF. DE ARTES 20 HORAS HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

21 DAIANA CRISTINA STAUDT 0,09

PROF. DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

25 MÁRCIA MARIA WESCHENFELDER SCHMIDT 2,08
11 MARCILE JOSIANE ZANON 1,11

PROF. DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

3 JANAINA LUANA DA SILVA STAUDT 0,64

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

31 ANDRESSA LUCATELI 0,61
27 FRANCIELI MAYER 1,39
35 GISLAINE MARTENS KOBS 0,72
13 JANETE RIBEIRO DE LIMA KRAUSE 1,78

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

2

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

29 PAULA REGINA GNOATTO 1,26
28 ROSANI HOFFMANN 1,34
36 SALETE ANA WAGNER JUNGES 0,27
6 SHEILA SPRICIGO 0,61

PROF. DE ENSINO FUND.– ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 20 HORAS HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

7 ADRIANE MARIA SPISCKER 1,08
39 ANDREIA GOMES DE OLIVEIRA 1,62
23 ANDREIA RODRIGUES 1,11
2 DÁRCIA DE ALMEIDA 1,14
4 DIRCIANE LUCIA SECCO COMPARIN 2,00
24 GESIANE MARIA SECCO 1,85
15 IARA GRUNEWALD 1,13
22 MARCELI ANDRÉIA HOFFMEISTER VARGAS 0,98
33 MARCIA ANDREIA BECCHI 1,60
12 NEIDE TERESINHA DELALIBERA 1,65
14 PATRICIA GEHRKE GEWEHR 1,50
34 SANDRA MARIA ELY DALL´AGNOL 1,26
8 SIDIANE BARUFFI DALLA CORTE 1,28
9 SIDIANE RODRIGUES 1,03

PROF. DE ENSINO FUND.– ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 20 HORAS NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

20 ELENICE PACHECO PONCIO 1,07
26 GLAUCIA DOS SANTOS TONIN 1,10
32 ILUCIANE SECCHI 0,00
19 VIVIANE KLEIN 0,05

PROF. DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL 20 HORAS HABILITADO
Inscrição Candidato Nota

18 CARLA PAULA NOHATTO 1,64
Art. 2º – Esta publicação preliminar da correção por ordem alfabetica dos candidatos nos cargos
afins, entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Terezinha do Progresso/SC, 2 de fevereiro de 2017.

DERLI FURTADO
Prefeito Municipal de

SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC